MWHWNCTEPCTBO HA‘},’KI/I I/IUBbICLIJEFO OBPA30OBAHNA
POCCNNCKOW ®EAEPALNI
(heflepanbHOe rocyfapCTBeHHOe GloKeTHOe 06pa3oBaTe/ibHOE yUpexaeHue

BbICLLEro o6pasoBaHus

«CAXATMHCKWIA TOCYOAPCTBEHHbIA YHUBEPCUTET»

MPMNKAS

:«31» aBrycrta 2020 r. r. FOxHo-CaxanuHck

O 3a4ncneHnmn abuUTypueHToB Ha 1-ii Kypc
3a04HOW hopmbl 06yYEHNSA Ha MecTa Mo
[0roBopam 06 0KasaHMU MNaTHbIX
06pa3oBaTeNbHbIX YCNyr

Ne692/7

B cooTBeTcTBUM C OpPAAKOM Mnpuema Ha 0byyeHWe no 06pas3oBaTe/ibHbIM Nporpammam
BbICLLEro 06pa3oBaHMs - nporpammam 6akanaepuara, nporpammam cneumnanuTera, NporpaMMam
*MarucTpaTypbl, YTBEPXAEHHbIM NpuMKasom MuHobOpHaykn Poccum oT 14 okTabps 2015 r. Ne
1147 (3apeructpupoBaH B MuHtocTe Poccun 30 okTa6pa 2015 r. permctpaunoHHbIi Ne 39572),
MpaBunamun nprvemMa Ha obyyeHne no 06pa3oBaTefibHbIM MporpaMMamM BbICLLIEr0 06pa3oBaHUs -
nporpaMMam 6akanaspuaTa, nporpammamM crneuuanuTera,
(befepanbHOe  rocyfapCTBeHHOe 6lOMKeTHOe 06pa3oBaTefibHOE  YupeXK[eHue  BbICLUero
obpasoBaHMs «Caxa/IMHCKWUIA TOCYapCTBEHHbIN YHMBepcuTeT» Ha 2020/21 y4yebHbIA rog,
. IprKa3oM MuHMCTEPCTBA HAyKN U Bbicllero obpasoBaHus P® ot 15 uioHsa 2020 r. Ne 726 "O6
0COBEHHOCTAX Mpuema Ha 0byyeHne nNo obpasoBaTe/ibHbIM NpPorpammam BbiCLLEr0 06pa3oBaHuUsA

- nporpammam Gakanaspwuara,

nporpamMamM MarucTpaTtypbl B

nporpaMmam crneuyuanuTeta, MporpaMMaM MarmcTpaTypsl,

nporpammMam NojroToBKW Hay4YHO-Meaarornyecknx KafpoB B acnupaHType Ha 2020/21 y4e6Hblii

roa

NMPNKASbBIBAIO:

3auncnnTb ¢ 29 ceHTAbpsa 2020 roga Ha 1-i1 Kypc 3a04HOl (hOopMbl 0OYYeHWs Ha HarpaBneHve
nogrotosky 20.03.01 TexHocepHas 6e30MacHOCTb CefyroLWMX abUTYPUEHTOB, BblLepXaBLUmnX
BCTYNUTENIbHbIE UCMbITAHWUSA U NOCTYNaWMX Ha MecTa No JOroBopaM 06 OKaszaHWW NAaTHbIX
06pasoBate/ibHbIX YCNYT N0 06LeMY KOHKYpPCY:
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OABbBIJEHKO CEPIFEV AJTEKCAHAPOBINY

LUTMAKOBCKWW ANEKCEN AJTEKCAHAPOBNY

BENNKOUKNN HNKNTA KOPLEBUY
KOYETKOBA OJIblrA AHAPEEBHA
FrAVOYNNNHA JAPBAHA BAOVUMOBHA
MAHYNOB NbA ANEKCAHAPOBWY
OOLEHKO ANEKCAHAP AMNTPUEBWY
BUHHNK AHTOH CEPITEEBWNY
'YCAKOB CEPTEV BITAAVMNPOBWY
KOYETKOB VIBAH BUKTOPOBWY
MA30B CEPIEV BAJIEPBEBWY
MELWEPAKOBA CBET/TIAHA FOPLEBHA
KY3bMWY AEHWNC HOPBEBINY
NYKALWEB NMABEJT EBFEHBEBUNY
HOBOIMA40B APTEM AJTIEKCAHAPOBUY
MBPATNMOB NCJTAM NCAKOBWNY
BOBPELLOB BUKTOP NTOPEBWY

Cymma
6annos
180
164
157
154
143
140
139
139
137
137
134
134
133
129
129
129
127



18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

KOPOTACKWH IrPUTOPNN MBAHOBWY
OENOPOB NMABE/T HUKOJTAEBWY
KYLWHAPEB KUPUN BUKTOPOBUY
XPOMOIMH POMAH NTOPEBWY
YEKYJTAEB NrPUTOPNV POMAHOBWY
XO/DKNTNTOB UCMATEP AXTAMOBNY
MAHKOB MAKCUVM A/TbBEEPTOBWY
CUTHNKOB BAJIEPVW AHOPEEBMNY
PNNOHEHKO AHHA AHOPEEBHA
KOBAMEHKO ANEKCAHAP BAAOVMNPOBINY
BOPOBCKWIWN ANEKCEN AJIEKCAHAPOBWY
BEblYKOB EBMEHWA CEPFEEBUY

TPYWWMH ANEKCAHAP ANEKCAHAPOBWY
MNXANNOB EBFrEHN TEEHHAALEBUY
AHLYMNOB MBAH ATEKCAHAPOBWY
AHLUYMNOB CEMEH AJIEKCAHAPOBWY
LLIMbIKOB AEHNC OJIETOBUY

POMKWNH ANTEKCEW 1bBOBNY
TAPACEHKO BAJIEHTUH ANEKCEEBWY
KOTE/IbHMKOB BAAANC/TAB ANEKCAHAPOBIUY
YNBA NNbA BUKTOPOBINY

BpemeHHO ncnonHsowmii o6szaHHocTn pektopa { (YO Yyy/

127
126
126
125
124
124
124
123
123
122
121
122
121
121
121
121
120
120
120
119
119

M.I". TaH4YeHKOBa



